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شهروند|  طی چند سال گذشته ماجرای 
انتقال سردار آزمون به لیگ‌های معتبر 
فوتبال جهان همواره وجود داشته است. 
حالا اما اخبار پیرامون جدایی سردار آزمون 
بسیار جدی‌تر از هر زمان دیگری است و 
مسی ایرانی پس از سال‌ها حضور در فوتبال 
روسیه، بالاخره این کشور را به مقصد آلمان 
ترک خواهد کرد تا مهاجم ملی‌پوش تیم ملی 
از فصل آینده لباس بایرلورکوزن را بر تن کند و 
زوج مخوفی را با پاتریک شیک در خط حمله 

این تیم تشکیل دهد.
وب‌سایت توتومرکاتو وب در خبری با اشاره 
با اینکه آزمون از چنگ رم و مورینیو پریده 
کرات بین بایرلورکوزن  است، نوشت: »مذا
و زنیت سن‌پترزبورگ برای پیوستن سردار 
طبق  دارد.  ادامه  آلمانی‌ها  به  آزمون 
آنچه توسط تیم تحریریه توتو مرکاتو وب 
جمع‌آوری شده است، آخرین پیشنهاد 
دریافت شده توسط روس‌ها 18 میلیون 
یورو است و بنابراین در حال حاضر حدود دو 
میلیون در مقایسه با درخواست 20 میلیونی 

روسی‌ها فاصله دارد.«
این وب‌سایت در پایان به احتمال بالای 
توافق دو طرف پرداخت و نوشت: »احساس 
این است که زنیت روی مواضع خود برای 
که  دریافت این مبلغ ادامه خواهد داد چرا
آنها باید 20 درصد از مبلغ فروش سردار را 
کنند. به‌همین  به روبین‌کازان پرداخت 
دلیل بایر لورکوزن باید پیشنهاد خود را برای 

رسیدن به توافق نهایی نزدیک کند.«
آنطور که توتومرکاتو نوشته است با توجه 
به اینکه از قرارداد آزمون با زنیت تنها یک 
سال دیگر باقی مانده است، طرف روسی 

کراتش کمی نرمش نشان  می‌تواند در مذا
داده و با آلمانی‌ها به توافق برسد بخصوص 
اینکه خود آزمون نیز برای انتقال به لورکوزن 
ابراز آمادگی کرده و به‌نظر می‌رسد دو طرف 

به‌زودی به توافق می‌رسند.
این در حالی است که آزمون که به یکی از 
اهداف نقل‌وانتقالاتی رم تبدیل شده بود و 
مورینیو علاقه زیادی داشت تا با این مهاجم 
ایرانی قرارداد امضا کند، اما موفق به کسب 
رضایت زنیت نشد. رمی‌ها که برای پرداخت 
مبلغ موردنظر زنیت دچار مشکل بودند، 
قصد داشتند یک بازیکن را به همراه پول نقد 

به زنیت پیشنهاد دهند.
که  داد  گزارش   ilromanista وب‌سایت 
رم قصد داشت یکی از میان رابین اولسن، 

گذار کند  استیون انزونزی یا پدرو را به زنیت وا
و در ازای مبلغی سردار آزمون را به خدمت 
بگیرد که این پیشنهاد با جواب منفی طرف 
روسی مواجه شد و آنها تنها درخواست وجه 

نقد دارند.
در چنین شرایطی به‌نظر می‌رسد کار انتقال 
سردار آزمون به لورکوزن تمام شده باشد و 
مهاجم ایرانی پس از سال‌ها حضور در روسیه 
راهی لیگ جدیدی خواهد شد. روز گذشته 
نیز سایت چمپیونات روسیه تأیید کرده بود 
که بنابر اطلاعاتی که از منابع خود به‌دست 
آستانه  در  لورکوزن  و  زنیت  است،  آورده 
توافق هستند و سردار به‌زودی راهی آلمان 
خواهد شد. با نهایی شدن این انتقال، 
آزمون می‌تواند در کنار پاتریک شیک، ستاره 

کی را در  یورو 2020، زوج خط حمله خطرنا
بوندس‌لیگا تشکیل دهد.

مهدی پاشازاده، علی موسوی و داریوش 
که  هستند  سابق  استقلالی   3 یزدانی 
پیش از این لباس بایرلورکوزن را بر تن 
کرده‌اند. حالا سردار آزمون فاصله زیادی 
تا پیوستن به این جمع ندارد. او می‌تواند 
پس از سال‌ها از فوتبال روسیه جدا شده 
و در بوندس‌لیگا بازی کند. پاتریک شیک 
ح‌ترین بازیکن حال حاضر بایر است.  مطر
کاسترو،  سیوانه  جراردو  که  دید  باید 
برای خط  لورکوزن چه فکری  سرمربی 
حمله‌اش در سر دارد. آیا او از آزمون و شیک 
به صورت همزمان استفاده می‌کند یا یکی 

از این دو باید نیمکت‌نشین شود؟

شهروند| نامزدهای اولیه جایزه بوکر سال 2020 معرفی شدند. 
فهرستی متشکل از سیزده نویسنده شناخته‌شده انگلیسی‌زبان )یا 
آثاری که به انگلیسی ترجمه شده( که وارد رقابتی تام و تمام برای 

به‌دست‌آوردن جایزه ‌50هزار پوندی بوکر شده‌اند.
جنگ 50هزار پوندی نویسندگان

بوکر به عنوان یکی از مهم‌ترین جوایز ادبی دنیا شناخته می‌شود. 
جایزه‌ای با ارزش مالی پنجاه هزار پوند و البته ارزش رسانه‌ای و 
کنون نام‌های جذاب و بزرگی را به‌عنوان  تبلیغاتی بسیار فراتر که تا
برنده به خود دیده است. در واقع پیش از این در سال‌های اخیر 
ک و ایِن مک‌ایوان  نویسندگانی چون جورج سندرز، آیریس مردا
برنده این جایزه معتبر شده‌اند. موضوعی که قطعا امسال نیز 
مصداق خواهد داشت، چنان‌که می‌بینیم امسال نویسنده‌های 
بزرگی برای دریافت جایزه بوکر کاندیدا شده‌اند که از میان‌شان 
کوود، ماری لاوسون و البته کازوئو ایشی‌گورو  می‌توان به پاتریشیا لا
نویسنده ژاپنی-انگلیسی و برنده نوبل ادبیات سال 2017 اشاره 
کرد که به‌رغم داشتن این جایزه در کارنامه‌اش یک بار دیگر در میان 

نامزدهای اولیه این جایزه قرار گرفته است.
افتخاری دیگر برای ایشی‌گورو؟!

در نبود سالی رونی و کتاب جدیدش »دنیای زیبا، کجا هستی؟« 
و البته داستان کوتاه جدید دن دلیلو به نام »سکوت« که ناباورانه 
با بی‌توجهی هیأت داوران جایزه ادبی بوکر روبه‌رو شده‌اند؛ 
سرشناس‌ترین نویسنده فهرست اولیه نامزدهای بوکر کازوئو 
ایشی‌گورو است. نویسنده ژاپنی- انگلیسی که اولین بار در سال 
1989 با داستان »باقیمانده روز« موفق به دریافت جایزه بوکر شد و 
حالا سی و یک سال پس از آن جایزه با داستان »کلارا و خورشید« در 

میان نامزدهای اولیه قرار گرفته است.
»کلارا و خورشید« که اولین داستان نویسنده ژاپنی پس از دریافت 
جایزه نوبل ادبیات در سال ۲۰۱۷ است، خوانندگان را با تکنولوژی 
پیشرفته در آینده آشنا می‌کند که پر از عناصر پادآرمان‌شهری است. 
داستان بر حول محور »دوستی مصنوعی« به نام کلارا می‌چرخد که 
از دیدگاه خود در یک فروشگاه جهان را مشاهده می‌کند. هم‌چنین 
درباره داستان جدید ایشی‌گورو گفته شده که این داستان نیز مانند 
داستان‌های پیشین نویسنده‌اش به پرسش‌هایی درباره عشق و 

انسانیت از زاویه دیدی خاص پاسخ می‌دهد.

نادیده گرفته شده
در فهرست اولیه نامزدهای بوکر ۲۰۲۰ یکی از مهم‌ترین نکاتی که 
به چشم می‌آید، بی‌توجهی هیأت داوران به کتاب جدید سالی 
رونی است. کتابی به نام »دنیای زیبا، کجا هستی؟« که برخلاف 
»آدم‌های معمولی« که در سال 2018 برای سالی رونی نامزدی 
جایزه بوکر و محبوبیت بین مخاطبان را به ارمغان آورد، این یکی با 

بی‌توجهی داوران بوکر روبه‌رو شده است.
سالی رونی البته تنها قربانی کم‌دقتی و بی‌توجهی داوران بوکر 
امسال نبوده و داوران به داستان کوتاه جدید دن دلیلو تحت 

عنوان »سکوت« هم بی‌توجهی کرده‌اند.
سفر به فتح جایزه نوبل

کارشناسان و  که از نظر بسیاری از  امسال جایزه ادبی بوکر 
منتقدان ادبی مقدمه‌ای برای مهم‌ترین جایزه ادبی دنیا، نوبل، 
قلمداد می‌شود و نامزدها و برندگانش حداقل در میان نویسندگان 
انگلیسی‌زبان شانس حضور در فهرست اولیه نوبل ادبی آن سال 
را پیدا می‌کنند، سیزده کتاب از سیزده نویسنده اغلب بزرگ و 
شناخته‌شده را به عنوان نامزدهای اولیه این جایزه در سال 
2021 معرفی کرده است. آثاری چون »سفر به شمال« نوشته آنوک 

گسام، »دومین مکان« نوشته ریچل کاسک، »عهد« به  آرودپرا
قلم دیمون گالگوت، »شیرینی آب« نوشته نیتان هریس، »کلارا 
و خورشید« نوشته کازوئو ایشی‌گورو، »یک جزیره« به قلم کارن 
جنینگز، »شهری به نام تسکین» از ماری لاوسون، »هیچ‌کس 
کوود، »مردان  در این باره صحبت نمی‌کند« نوشته پاتریشیا لا
خوش‌شانس« نوشته نادیفا محمد، »حیرت« از ریچارد پاورز، »اتاق 
چینی« سانییو ساهوتا، »چرخه عالی« نوشته مگی و »جاودان 
روشن« نوشته فرانسیس اسپوفورد؛ که برای دریافت جایزه پنجاه 

هزار پوندی بوکر یا همان »من بوکر« با هم رقابت دارند…
بوکر امسال

کنون نویسندگانی چون جورج سندرز،  جایزه ادبی بوکر که تا
ک و ایِن مک‌ایوان افتخار دریافت آن را داشته‌اند، به  آیریس مردا
آثار نویسندگان انگلیسی‌زبانی که جزو شهروندان همسود بریتانیا 
محسوب شوند، اهدا می‌شود. جایزه معتبری که برنده‌اش در 
تاریخ سوم نوامبر امسال به صورت مجازی و اینترنتی اعلام خواهد 
شد. گفتنی است که امسال برای معرفی برنده بوکر قرار نیست 
مراسم شام یا گردهمایی بزرگی برگزار شود و مراسم اهدای جایزه با 

همکاری شبکه خبری بی‌بی‌سی پخش خواهد شد.

سردار، چهارمین ایرانی قرمزهای آلمان؟

جنگ و دعوای ۵۰ هزار پوندی!

گر اتفاق خاصی رخ ندهد، سردار آزمون به بایرلورکوزن می‌پیوندد ا

معرفی نامزدهای اولیه جایزه ۵۰ هزار پوندی بوکر

یک ایرانی برای مغولستان مدال 
المپیک گرفت!

جودوکار مهاجر ایرانی مدال نقره المپیک توکیو را برای مغولستان ثبت کرد

سعید ملایی را به خاطر دارید؟ جودوکای ایرانی که در رقابت‌های 
آسیایی و جهانی افتخارات مناسبی داشت و چندین بار در مسابقات 
مختلف به خاطر الزام برای عدم مبارزه با حریفان رژیم صهیونیستی 
نتوانست به رقابت ادامه بدهد، از دو سال پیش تصمیم به مهاجرت 
گرفت.سعید ملایی که بعد از خروج از ایران مدتی است تصمیم گرفت 
تابعیت کشور مغولستان را دریافت کند و برای این کشور مسابقه دهد 
حالا برای این کشور در مغولستان مدال نقره المپیک را کسب کرد.
او روز سه‌شنبه در مسابقات وزن 81- کیلوگرم جودوی المپیک به 
مصاف رقبای خود رفت. در شرایطی که جودوی ایران با رأی کمیته 
انضباطی فدراسیون جهانی 4 سال محروم شده، سعید ملایی با 
ملیت مغولستانی در دور اول برابر دیدار حمزه از قزاقستان در 3:56 با 
ضربه فنی برنده شد و در دور یک‌هشتم نهایی در وقت اضافه و با امتیاز 
وازاری مراد فاتیف از جمهوری آذربایجان را شکست داد.ملایی در 
دور یک‌چهارم نهایی تاتو گریگالاشویلی از گرجستان با رنک 3 جهانی 
را ضربه فنی)ایپون( کرد و به نیمه نهایی رسید. این جودوکای ایرانی 
در مرحله نیمه نهایی به مصاف حریفی از اتریش رفت و توانست با 
شکست او، برای نخستین بار خودش را به فینال المپیک برساند. 
ملایی که در یک قدمی کسب مدال طلای المپیک قرار گرفته بود، در 
فینال مقابل جودوکای میزبان قرار گرفت و نتوانست از پس او بربیاید. 
در نهایت سعید ملایی صاحب مدال نقره شد؛ مدالی که در جدول 

توزیع مدال‌ها به نام مغولستان نوشته خواهد شد.
کسب مدال نقره توسط ملایی برای کشور مغولستان در فضای 
مجازی بازتاب زیادی داشته و بسیاری از ورزش‌دوستان ایرانی و 

کنش داشته‌اند. خارجی به‌ آن وا

قطعه جدید محمدرضا شجریان 
چگونه لو رفت؟!

پاسخ وکیل شجریان به حواشی و جنجال‌های لو رفتن و انتشار قطعه جدید

شهروند| در روزهای اخیر انتشار قطعه‌ای جدید از محمدرضا شجریان 
کرده است. قطعه‌ای  دوستداران خسروی آواز ایران را شگفت‌زده 
که مدت‌های مدیدی بعد از کوچ استاد منتشر شده و همین هم 
حواشی و شایعات زیادی در فضای مجازی به‌وجود آورده است. حالا 
کید بر اینکه »نمی‌دانیم  محمدحسین آقاسی، وکیل استاد شجریان با تأ
چه کسانی به این نسخه دسترسی داشته‌اند« از چرایی و چگونگی انتشار 
این قطعه ابراز بی‌اطلاعی کرده و به قطع و یقین ادعا می‌کند که »اضافه 

کردن برخی ویدیوها و صداها در این ویدیو، تحریف است«…
انتشار قطعه جدید شجریان

ماجرا با لو رفتن قطعه جدید استاد محمدرضا شجریان آغاز شد. 
قطعه‌ای تحت عنوان »تا آخرین نفس« با آواز محمدرضا شجریان که 
به‌تازگی لو رفته و منتشر شده است. انتشار قطعه »تا آخرین نفس« که 
در واقع همان قطعه‌ای است که مجید درخشانی پس از درگذشت 
استاد شجریان از وجود آن خبر داده و از همایون درخواست کرده بود 
کنش‌های مختلف و متفاوتی را در فضای مجازی  آن را منتشر کند؛ وا
و رسانه‌ای ایران به همراه داشته است. با این‌حال به رغم حمایت و 
استقبال دوستداران محمدرضا شجریان از انتشار این قطعه، می‌توان 
کنش‌های انجام شده نسبت به این اتفاق در کل منفی بوده  گفت که وا
و خیلی‌ها انتشار اثری از یک هنرمند محبوب درگذشته بدون دخالت 

و حتی اطلاع خانواده و بازماندگان آن هنرمند را تقبیح کرده‌اند…
پاسخ به شایعات

حالا محمدحسین آقاسی، وکیل محمدرضا شجریان در پاسخ 
کنش‌ها و عکس‌العمل‌های رسانه‌ای و مجازی دوستان و  به وا
دوستداران استاد می‌گوید که »لو رفتن قطعه »‎تا آخرین نفس« 
بدون رضایت و حتی اطلاع خانواده استاد ‎شجریان صورت گرفته 
و این خانواده رضایتی برای انتشار »‎تا آخرین نفس« نداشته‌اند«.
محمدحسین آقاسی در ادامه با اشاره به اینکه »نمی‌دانیم چه کسانی 
به این نسخه دسترسی داشته‌اند«، ادعا کرده که »قطعا اضافه کردن 
برخی ویدیوها و صداها در این ویدیو، تحریف قلمداد می‌شود«.وکیل 
کنش احتمالی  محمدرضا شجریان، خسروی آواز ایران، درباره وا
همایون و دیگر اعضای خانواده شجریان نیز می‌گوید که »با ‎همایون در 
این مورد صحبت کرده‌ام و به نظر می‌رسد که فعلا قرار نیست و در واقع 

نمی‌خواهد درباره این موضوع اظهار نظر کند.«
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